



**Etelä-Karjalan Kalatalouskeskus ry:n sääntömääräinen vuosikokous  
pidetään maanantaina 15.4.2019 klo 18.00**

**Joutsenon seurakuntakeskuksessa, Penttiläntie 5, 54100 Joutseno**

**Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat.**

**Kokoussitelmän pitää Kalatalouden Keskusliiton toiminnanjohtaja Vesa Karttunen.**

#### **Kalatalousalue toiminta käyntiin Etelä – Karjalassa**

Etelä-Karjalan kaikki (5) kalatalousalueet ovat pitäneet tammi-helmikuussa ensimmäiset yleiskokouksensa. Kokousten pöytäkirjat ovat nähtävillä kalatalouskeskuksen kotisivuilla. Yleiskokoukset ovat valinneet hallitusten puheenjohtajiksi **Tarmo Hännisen** (Korpijärvi-Kuolimo), **Kari Oikkosen** (Kivijärvi-Valkeala), **Matti Jääskeläisen** (Kaakonkulma) ja **Taisto Huotar**in (Parikkala-Rautjärvi-Ruokolahti). Kokousten valitusaikojen jälkeen edellä mainittujen kalatalousalueiden hallitukset ovat aloittaneet toimintansa pitämällä hallituksen kokouksia, missä on käsitelty sekä hallinnon käynnistämiseen liittyviä asioita että kalatalousalueiden käyttö- ja hoitosuunnitelmien töiden aloittamista. Kalatalousalueen kalavarojen käyttö ja hoito on järjestettävä hyväksytyin käyttö- ja hoitosuunnitelman mukaisesti. Kalatalousalue ja kalastusoikeuden haltijat vastaavat suunnitelman toteuttamisesta siltä osin kuin suunnitelman toteuttaminen niitä koskee.

#### **Kalastusalue toiminta päättyy**

Suurin osan Etelä – Karjalan kalastusalueista ovat pitäneet maaliskuussa viimeiset kalastusalueiden kokoukset. Kokousten pöytäkirjat on nähtävillä kalatalouskeskuksen kotisivuilla kalastusalueiden alla. Kokouksissa on hyväksytty kertomukset ja tilinpäätökset vuodelta 2018 ja päätetty selvitysmiesten tehtävistä, kalastusalueiden omien varojen käytöstä ja kalastusalueiden purkautumisista. Valitusajan jälkeen kalastusalue toiminta loppuu.

#### **Osakaskuntien neuvonta ja toiminnan tehostaminen**

Kalatalouskeskus panostaa osakaskuntien neuvontaan ja toiminnan tehostamiseen tulostavoitteiden mukaisesti. Tällä rahalla on mahdollista käydä osakaskuntien kokouksissa, palaverissa jne. Ottakaa yhteyttä.

#### **Kalastuksenvalvontahanke 2019**

Kalatalouskeskus osallistuu Kalatalouden Keskusliiton kalastuksenvalvontahankkeeseen 2019. Hankkeessa tehostetaan kalastuksenvalvontaa painopistealueena Saimaa, Kivijärvi, Simpelejärvi ja Haapavesi.

#### **Kalanvälitys**

Välitämme edellisen vuosien tapaan järvitaimenta, kirjolohta, kuhaa, planktonsiikaa kevään- ja syksyn istutuksiin.

### **Uudistunut Suomen kalastuslehti**

Uudistuneessa Suomen Kalastuslehdessä on entistä enemmän sisältöä! Lehti ilmestyy tuttuun tapaan kahdeksan kertaa vuodessa mutta lehden sivumäärä on kasvanut 40 sivuun. Tuttujen osakaskunta- ja kalatalousalueuutisten lisäksi lehdestä löytyy nyt myös kaupallista kalastusta koskevia aiheita. Voit tilata Suomen Kalastuslehden kestopilauksena (48 €), määräaikaisena (49 €) tilauksena vuodelle 2019 tai ostaa sen irtonumerona (9 €). Tilauksen voit jättää sähköpostiosoitteeseen [vesa.tiitinen@ekkalatalouskeskus.fi](mailto:vesa.tiitinen@ekkalatalouskeskus.fi) tai soita 0400 716120.

### **Osakaskuntien kalastuslupien ja osakkaiden kalastusoikeuksien myynti**

Kalatalouskeskus on kehittänyt yhdessä PT – Konsultointi Oy:n kanssa kalastuslupien myyntiohjelmaa vuodesta 2014 alkaen. Ohjelma toimii sekä kalatalouskeskuksen verkkokaupassa ([www.kalaluvat-etelakarjala.fi](http://www.kalaluvat-etelakarjala.fi)) että yli 20 fyysisessä luvanmyyntipisteissä (mm. Urheilu-Koskimies, Vuoksen kalastuspuisto). Lupakuittivihkot korvataan myyntiohjelmalla. Ohjelma mahdollistaa sekä ulkopuolisten kalastuslupien että osakkaiden kalastusoikeuden myynnin. Tällä hetkellä yli 20 osakaskunnan tuotteita voi ostaa ohjelman kautta. Ohjelman käyttöönotto helpottaa luvan myynnin lisäksi myös kalastuksenvalvontaa, tiedotusta, saalistietojen keruuta ja osakaskuntien hallintoa. Ottakaa yhteyttä allekirjoittaneeseen. Tulen mielelläni kertomaan asiasta esimerkiksi osakaskunnan hoitokunnan kokoukseen. Suunnitellaan yhdessä osakaskunnan luvanmyynti digiaikaan vuodelle 2019.

### **Osakaskuntien yhteistiedot**

Jos teidän osakaskunnalle ei vielä tule ahvenpostia (uutiskirje kalatalouden asioista), toimittakaa sähköpostiosoitteet allekirjoittaneelle. Ahvenpostia lähetän mielelläni puheenjohtajan lisäksi myös muille hoitokunnan jäsenille.

Kalamies terveisin

TAISTO HUOTARI  
Taisto Huotari  
hallituksen puheenjohtaja

VESA TIITINEN  
Vesa Tiitinen  
toiminnanjohtaja

### **Liitteet**

vuosikokouskutsu, toimintakertomus 2018, tilinpäätös 2018, toimintasuunnitelma ja tulo- ja menoarvio 2019, istutuskalojen hinnasto, tilauskaavake

Etelä-Karjalan kalatalouskeskus ry, Hietakallionkatu 2, 53850 Lappeenranta. Vesa Tiitinen p. 0400-716120  
sähköpostit: [vesa.tiitinen@ekkalatalouskeskus.fi](mailto:vesa.tiitinen@ekkalatalouskeskus.fi); [www.ekkalatalouskeskus.fi](http://www.ekkalatalouskeskus.fi)